
 

 

     ZÍTRA, VE ČTVRTEK 22. DUBNA V ODPOLENÍCH HODINÁCH 

PROBĚHNE PO VESNICI SBĚR ŠROTU. STARÉ ŽELEZO 

PŘIPRAVTE K SILNICI A SOKOL HO POTOM ODVEZE. POKUD  

TO NESTIHNETE, TAK MŮŽETE ŠROT ODVÉZT DO OPLOCENÉHO 

PROSTORU VEDLE BÝVALÉ ČISTIČKY V SOBOTU 24. A V NEDĚLI 

25. DUBNA V DOBĚ OD 9 DO 19 HODIN.  

 

 

     PODLE POSKYTNUTÝCH INFORMACÍ DOKTOREM 

GOTTWALDEM SE MŮŽETE ZAPSAT NA ZDRAVOTNÍM 

STŘEDISKU V ROZTOKÁCH U JILEMNICE DO SEZNAMU  

PRO OČKOVÁNÍ PROTI ONEMOCNĚNÍ COVID – 19 PRO VĚKOVOU 

SKUPINU NAD 65 LET. A PODLE INFORMACE STARÉ JENOM PÁR 

MINUT NABÍZÍ REGISTRACI K OČKOVÁNÍ MASARYKOVA 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE V JILEMNICI PRO VĚKOVOU SKUPINU 

NAD 60 LET. POKUD BUDETE MÍT ZÁJEM NECHAT SE OČKOVAT 

V JILEMNICKÉ NEMOCNICI, TAK SE OD PÁTKU 23. DUBNA 

MUSÍTE ZAREGISTOVAT V CENTRÁLNÍM REZERVAČNÍM 

SYSTÉMU. 

     

 

     ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ V KRUHU VYHLAŠUJE NA PONDĚLÍ  

26. A ÚTERÝ 27. DUBNA SBÍRKU POUŽITÉHO OŠACENÍ  

PRO DIAKONII BROUMOV. NEPOTŘEBNÝ TEXTIL MŮŽETE  

PŘI DODRŽENÍ VŠECH AKTUÁLNĚ PLATNÝCH NAŘÍZENÍ 

PŘINÉST V UVEDENÉ DNY V DOBĚ OD 16 DO 18 HODIN K BÝVALÉ 

KLUBOVNĚ NA KOUPALIŠTI  

 

 

      27. DUBNA PROBĚHNE V ZÁKLADNÍ ŠKOLE ROZTOKY  

U JILEMNICE V DOBĚ OD 12 DO 17 HODIN ZÁPIS K POVINNÉ 

ŠKOLNÍ DOCHÁZCE. V TOMTO ROCE BUDE PROBÍHAT 

VZHLEDEM K MIMOŘÁDNÝM OPATŘENÍM JINAK, NEŽ TOMU 

BYLO V PŘEDCHOZÍCH LETECH  

 

     ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY V KRUHU BUDE V TÝDNU  

OD 10. DO 14. KVĚTNA. I VE ŠKOLCE TO BUDE LETOS TROCHU 

JINAK. INFORMACE K ZÁPISŮM NAJDETE V AKTUALITÁCH  

NA WEBU OBCE NEBO VE VÝVĚSCE 

 



     OD KVĚTNA AŽ DO KONCE ZÁŘÍ BUDE PROBÍHAT VÝVOZ 

NÁDOB NA KOMUNÁLNÍ ODPAD VE ČTRNÁCTIDENNÍM CYKLU 

KAŽDÝ SUDÝ TÝDEN V PÁTEK. PRVNÍ 7. KVĚTNA, DALŠÍ POTOM 

21. KVĚTNA. V SUDÝCH TÝDNECH V PONDĚLÍ BUDEME I NADÁLE 

SVÁŽET PO VESNICI OD VAŠICH NEMOVITOSTÍ PYTLE 

S TŘÍDĚNÝM ODPADEM 

 

 

     V PRŮBĚHU KVĚTNA PŘIJEDOU DO KRUHU KOMINÍCI. POKUD 

BUDETE MÍT JEŠTĚ NĚKDO O SLUŽBU ZÁJEM, PŘIHLASTE  

SE NA OBECNÍM ÚŘADU 

 

 

     VŠEM, KTEŘÍ JSTE NÁM DORUČILI NA OBECNÍ ÚŘAD 

SMLOUVU O SMLOUVĚ BUDOUCÍ K VYBUDOVÁNÍ VODOVODU  

A KANALIZACE V OBCI A TO I NEPODEPSANOU CHCEME 

PODĚKOVAT. A VÁS, KTEŘÍ JSTE TO JEŠTĚ NEUDĚLALI, 

ŽÁDÁME AŤ TO CO NEJDŘÍVE PROVEDETE. I PŘÍPADNÝ 

NEZÁJEM SE PŘIPOJIT NA ZAŘÍZENÍ NEBO I JINÝ DŮVOD 

K NEPODEPSÁNÍ SMLOUVY JE PRO ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU 

PRO ZADAVATELE ZAKÁZKY, TEDY OBEC, HODNĚ DŮLEŽITÝ 

 

     PEČOVATELSKÁ SLUŽBA JILEMNICE NABÍZÍ NA ZÁKLADĚ 

SMLOUVY S OBCEMI V OKOLÍ, TEDY I S KRUHEM, MOŽNOST 

ZAJIŠTĚNÍ PÉČE TĚM, KTEŘÍ SE O SEBE A SVOJI DOMÁCNOST 

UŽ NEZVLÁDNOU POSTARAT. BLIŽŠÍ INFORMACE NAJDETE  

NA WEBU MĚSTA JILEMNICE, PŘÍPADNĚ I NA WEBU OBCE  

NEBO VE VÝVĚSCE    

 


